
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Č.1700140068 S00JP019MHDA

DODATEK č. 2

Smlouva uzavřena s účinností od 1.1.2015 mezi;

Statutární město Zlín
zastoupeno:
ve věcech smluvních:

primátorem
náměstkem primátora

se sídlem:
odpovědný odbor:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
Odbor životního prostředí a zemědělství
002 83 924
CZ00283924
Česká spořitelna, a.s.,

(dále Jen „Město“ neb

Technické služby Zlín, s.r.o.
zastoupená:

se sídlem:
kontaktní osoba;
IČ:
DIČ:
Zaps, v OR:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „Pověřená osoba")

jednatelem společnosti
jednatelem společnosti

Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 76302

CZ60711086
Krajský soud v Brně, od. C, vložka 15600

Cl. I.
Předmět dodatku

Na základě dohody stran se konkrétní články Smlouvy mění takto:

3.1 Nově zní;
Předmětem Smlouvy je poskytování služeb Pověřenou osobou Městu spočívajících v zajištění části
systému nakládání s Komunálním odpadem (SKO, objemný odpad a BRKO) (společně dále jen „Systém
nakládání s odpady" nebo „Systém") a rovněž stanovení finančního plnění za tyto služby. Uvedené služby
budou poskytovány v souladu s platným POH SMZ, Odpadovým kalendářem odsouhlaseným pro dané
období v souladu s článkemT této Smlouvy a dalšími podmínkami stanovenými touto Smlouvou, což
zahrnuje zejména činnosti v rozsahu specifikovaném níže v článku 3.2 a 3.5 Smlouvy.
3.2.3. se ruší
3.2.5. se ruší
3.2.7. Nově zní:
provoz skládky Suchý důl
3.2.8. se ruší
3.4.1. se ruší
6.1.4. se ruší
6.1.5. se ruší
6.1.7. se ruší
6.1.11. se ruší
6.1.12. se ruší
6.1.13. se ruší

S00JP019MHDA



8.1.2. Nově zní:
zajistit průběžnou evidenci dle platného zákona ZOdp, evidenční údaje o objemech a četnosti obsluhy
sběrných nádob, termínech obsluhy (ve formě svozových programů), o provedených objednávkách a jejich
historii, míst přistavení sběrných nádob nebo techniky pro SKO, objemný odpad a BRKO;
8.1.4. Nově zní:
zasílat Městu v elektronické formě na adresu: ravidelná hlášení o nakládání
s Komunálním odpadem, v následujícím členě

- objem sběru a svozu SKO, jednou měsíčně,

- objem využívání a odstraňování SKO, jednou měsíčně,

8.1.8. Nově zní:
předávat pověřenému odboru Města jednou ročně nebo podle předem sjednaného termínu aktuální
ekonomické rozbory oblastí nakládání s odpady, které jsou pokryty touto Smlouvou.
8.2.2. se ruší
8.2.4. Nově zní:
vést oddělené výkony pro jednotlivé druhy odpadů za účelem stanovení nákladů v souvislosti s nakládáním
s Komunálním odpadem a jeho složkami v Systému nakládání s odpady; přitom je Pověřená osoba
povinna plniťpovinnosti stanovené Výměrem Ministerstva financí ČR, kterým se vydává seznam zboží
s regulovanými cenami, v platném znění a dalšími Závaznými předpisy;
9.2. se ruší
9.3. Nově zní:
Ceny uvedené v příloze č. 4 mohou být upravovány, zpravidla v ročních intervalech, po schválení
příslušnými orgány Města. Tato úprava bude provedena písemně, a to tak, že nové znění přílohy č. 4 bude
potvrzeno podpisem oprávněných zástupů obou Smluvních stran a od okamžiku tohoto podpisu nahradí
přílohu č. 4 Smlouvy v dosavadním znění.
11.1.1. Nově zní:
Spolupracovat v přiměřené míře (bez jakéhokoli nároku na dodatečnou platbu či odměnu) s Městem na
účinné informační kampani (např. v podobě spolupráce při zpracování informačních materiálů včetně
poskytnutí ploch na nádobách, kontejnerech, zapůjčení sběrných nádob, spolupráce při zajišťování akcí
s ekovýchovnou tématikou) v průběhu celého trvání smluvního vztahu s cílem předcházení vzniku odpadů
a dosažení maximální účinnosti třídění Komunálních odpadů;

Příloha č. 5 se ruší

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněnípozdějších předpisů
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 2. 12. 2019, 107/24 R/2019 ____________

Ve Zlíně dne: 2 ^ "^2- 2019

náměstek primátora

Ve Zlíně dne: 1 7. 12. 2019

Technické služby Zlín, s.r.o.

“f" '
Q

Technické služby 2!»í. s.r.o.
Louky, Záhumení V ó2;
763 02 Zlín
I-;, so?' 1 C'Oe



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Č.1700140068

VYSE OBJEMOVÉHO PLNĚNI A CENÍK SLUŽEB

Příloha č. 4

OBJEMOVÉ PLNĚNI A CENÍK PRO ROK 2020 

Výše objemového plnění pro ROK 2020 ke službám dle článku 3.2 Smlouvy

ad 3.2.1
Počet svážených nádob je dán umístěním na adresu (číslo popisné) a je určen počtem 
obyvatel s trvalým bydlištěm na této adrese. Celkový počet nádob na území statutárního 
města Zlína se může měnit v závislosti na výše zmíněném, 
ad 3.2.2.
Termíny a umístění VOK a techniky je uvedeno v aktuálním harmonogramu, určeném 
Odpadovým kalendářem na rok 2020, který je Přílohou č. 3 této Smlouvy.
Předpokládané množství odpadů - objemný odpad 3001

- BRKO 30 t

CENA SLUŽEB (CENÍK) pro OZPaZ pro rok 2020

Fakturace cena bez DPH měrná jednotka/poznámka
SKO (sběr, svoz a odstranění 
směsného komunálního odpadu; 
mimo vývoz podzemních kontejnerů)

1850 Kč/tuna

Kontejnerová doprava
- pronájem kontejneru 25 Kč/den
- manipulace 230 KčA/OK
- doprava kontejneru ramenový 
nakladač

33 Kč/km

- doprava kontejneru hákový nosič
3 osý

36 Kč/km

Likvidace černých skládek
- ruční práce - dělník 365 Kč/hod.
- nakladač 890 Kč/hod.
- smykem řízený nakladač Locust 625 Kč/hod.
Doprava kontejner 775 Kč/hod.
Lisování KO vozidlem s lisovacím 
zařízením

980 Kč/hod.

Přejezdové kilometry vozidla 
s lisovacím zařízením bez závozníka

68 Kč/km

Práce závozníka 365 Kč/hod
BRKO ke zpracování ve term, lince 4025 Kč/1 tuna BRKO (sběr, 

svoz a využití BRKO)
BRKO ke zpracování v kompostárně 2135 Kč/1 tuna BRKO (sběr, 

svoz a využití BRKO)
Servis podzemních kontejnerů 
(Ixročně)

10500 Kč

Čerpání vody z podzemních 
kontejnerů (9ks)

7900 Kč



Uložení odpadu na skládce Suchý
důl (směsný komunální odpad,
objemný odpad)

550 Kč/tuna

Předání odpadu BRKO do
kompostárny Suchý důl

990 Kč/tuna

Práce HR 775 Kč/ hod.
Doprava s nosičem s HR 33 Kč/km
Doprava Multicar 555 Kč/ hod.
Uložení stavebních sutí a Inertního
materiálu

365 Kč/tuna

Uvedené ceny v Kč bez DPH.

Doložka dle §41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslojednací: 12.12.2019, (/■ /8ZJ2019__________________________________

Doložka dle §41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 2. 12. 2019, 106/ 24 R/2019

Ve Zlíně dne: i 7 -12- 2019

>/>.: 1 O'

■

ZLÍN

Ve Zlíně dne: 17. 12. 2019

Technické služby Zlín, s.r.o.

jednatel společnosti

jednatel společnosti

Tet nnické služby Zíííí s.r.o.
Louky, Záhumení V
763 02 Zlín
Iť Sl ■ ji36 'J


